DIVULGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do município de União do Oeste-SC, senhor CELSO MATIELO, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, torna público aos interessados que nenhum

candidato solicitou a isenção da taxa de inscrição.

União do Oeste, 29 de setembro de 2017.

CELSO MATIELO
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO SELETIVO P/ CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA Nº02/2017

Edital nº 02, 20 de setembro de 2017.